

Fridababy NoseFrida Aspirator do nosa, 1 szt.

Cena: 17,64 zł



Opis słownikowy

Postać	Aspirator
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SKANDPROJEKT S.C.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Fridababy NoseFrida aspirator do nosa

NoseFrida pozwoli Tobie i Twojemu dziecku zapomnieć o katarze. Możesz jej używać wielokrotnie, gdy tylko pojawi się potrzeba opróżnienia nosa dziecka z wydzieliny. Miej ją zawsze przy sobie, nawet gdy wyjeżdżasz z dzieckiem na kilka dni. Katar może pojawić się w każdej chwili, jednak z NoseFrida® przestanie być uciążliwy dla Twojego dziecka, a tym samym dla całej rodziny.

Sposób użycia:

Przed użyciem aspiratora wprowadzić roztwór soli fizjologicznej do każdego otworu nosowego, co pomoże w rozrzedzeniu gęstej wydzieliny.

Tubę poruszać okrężnymi ruchami w otworze nosowym.

Filtr należy wymieniać po każdorazowym użyciu.

SKUTECZNOŚĆ: przyrząd oczyszcza dokładnie i głęboko przegrody nosowe dając efekt, jakiego nie

jest w stanie osiągnąć tradycyjna "gruszka"

BEZPIECZEŃSTWO: bez względu na siłę ssania opiekuna - usuwa wyłącznie wydzielinę z nosa i nie stwarza zagrożenia dla pacjenta; precyzyjna konstrukcja eliminuje całkowicie ryzyko przeniesienia infekcji z dziecka na opiekuna, co potwierdzają wieloletnie testy kliniczne;

OCHRONA BŁONY ŚLUZOWEJ: specjalnie wyprofilowana i łagodnie zakończona końcówka aspiratora nie jest umieszczana wewnątrz nosa dziecka, a jedynie przykładana do otworu nosowego szczelnie go zasłaniając;

PROSTA OBSŁUGA: przyrząd dzięki swej nieskomplikowanej budowie jest łatwy w obsłudze dla każdego użytkownika;

UNIWERSALNOŚĆ: sprawdza się doskonale w każdych warunkach, zarówno domowych jak i podczas podróży: aspirator jest wygodny w użyciu w każdym miejscu i o każdej porze;

Zestaw zawiera: aspirator, 4 wymienne filtry, plastikowe etui

Wiek: 0m+